
Katedra kybernetiky FEL ČVUT hledá  pracovníka technické podpory 

 
Náplň práce : 

● jednodušší údržbářské práce  
● drobné fyzické práce jako přemisťování nábytku, stěhování přístrojového/kancel. vybavení 
● pochůzky v rámci Prahy (nejčastěji pošta, pracoviště v rámci ČVUT, organizace a úřady) 
● zajišťování drobných nákupů a kancelářského servisu, udržování zásob sekretariátů katedry 
● kontrola, údržba a zásobování učeben katedry  
● požární preventista (např. kontrola hasicích přístrojů, školení) 
● technicko-provozní péče o majetek katedry (čištění/odvápňování kávovarů, konvic, instalace 

aktualizace nástěnek, pomoc při fyzické inventarizaci majetku, vč. knih) 
●   pomoc při organizaci zkoušek, obhajob, seminářů, konferencí a dalších akcí (např. dozor, 

příprava místností a techniky, rozmisťování propagačních a navigačních cedulí/materiálů, pomoc 
se zajištěním občerstvení) 

● další činnosti dle potřeby 
● část práce může být vykonávána i pro ostatní katedry FEL a technicko-provozní oddělení FEL  

Základní požadavky : 

● Manuální zručnost, schopnost zvládat jednodušší údržbářské práce, schopnost fyzické práce 
● Důvěryhodnost, flexibilita, pracovitost 
● Samostatný, aktivní, zodpovědný a pečlivý přístup k práci 
● Organizační a komunikační schopnosti, spolehlivost a ochota učit se novým věcem 
● Trestní bezúhonnost 
● uživatelská obsluha PC a základní znalost angličtiny výhodou 

Nabízíme : 

● Stabilní zaměstnání na HPP, flexibilita v otázce pracovní doby, možnost práce i na částečný 
úvazek 

● Dobré platové podmínky 
● Pracoviště na dobrém dopravním spojení v centru – Praha 2 
● Nástup možný ihned či dle vzájemné dohody 
● 6 týdnů dovolené a další zaměstnanecké výhody ČVUT 

Katedra kybernetiky   (cyber.felk.cvut.cz )  je jedním z největších vědeckovýzkumných pracovišť FEL 
ČVUT. 

Pokud Vás tato nabídka zaujala, zašlete nám přihlášku a Váš strukturovaný životopis na emailovou 
adresu  kristina.lukesova@fel.cvut.cz . 

V Praze dne  23.10.2018 
 

http://cyber.felk.cvut.cz/
http://cyber.felk.cvut.cz/
http://cyber.felk.cvut.cz/

